
CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA 
CL. MESTRE JUAN ROIG SOLER, 4

46900 TORRENT Telef. 961206815

ACCESO A CONSERVATORIO DE MÚSICA PROFESIONAL 

ACTA DE NOTAS EDAD ORDINARIA 

Especialidad: Arpa Convocatoria: 2025 Juny 1 r Arpa 

Vacantes: Curso: Fecha: viernes 20 junio 2025 
�--------------------------------------------------------------------

ALUMNO 

ESPERT ROIG, N. 

TORRES CATALÁN, A. 

FECHA NAC. 1 *

22/03/2013 1 o.o

30/11/2012 8,0 

2* 

9,4 

8,0 

3* 

10,0 

9,0 

MEDIA 

9,8 

8,3 

----------------------------------------------------------------------

*1 Lectura a Primera Vista 

*2 Capacita! auditiva i coneixements teoricopractics del llenguatge musical

*3 lnterpretació

TORRENT, 20 junio 2025 

MARIA ASUI\JCION BARRIOS .JORNET (V) 

Fdo: 
DANIEL CRISTOBAL RUBIO FERRANDIS (V) 

Fdo y 
DAVID ANTICH 

Fdo: 
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